
RSG 18 LTX 15 (602038850) Akumulátorový zádový postřikovač
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 602038850
EAN 4061792198067

Akumulátorový postřikovací přístroj pro rovnoměrné postřikování rostlin bez nutnosti ručního čerpání
Vhodné pro pesticidy (herbicidy, insekticidy, fungicidy atd.), kapalná hnojiva, prostředky na posílení rostlin, vodu
Přesné dávkování postřiku uzpůsobené konkrétní aplikaci díky plynule nastavitelnému pracovnímu tlaku
Konstantní průběh postřiku díky elektronicky řízenému čerpadlu
Regulační tryska pro rychlé a snadné přepínání mezi mlhou a silnějším proudem
Vysoký komfort nošení díky ergonomickému tvaru nádrže a polstrovaným ramenním popruhům se zapínáním na přezky
Velký otvor v nádrži pro snadné vyprazdňování a čištění
Integrovaný filtrační systém chrání před znečištěním
Dlouhá životnost díky bezpečností funkci vypnutí v případě tepelného přetížení
Snadný transport díky zapuštěným úchytům a držáku stříkací trysky

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 18 V

Max. objem plnění 15 l

Pracovní tlak 1 - 3 bar

Průtok 0.3 - 1.9 l/min

Objem postřiku při 1,5 bar / 2,0 Ah 90 l

Doba běhu při 1,5 bar / 2,0 Ah 4 h

Hmotnost bez akumulátorového článku 4 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 4.4 kg

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 70 dB(A)

Rozsah dodávky

Ruční ventil

Vedení hadice

Postřiková trubka

Regulační tryska (1,7 mm)

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


